
VÝBĚR ZE ZKRATKY 1. VÝBĚR PRVKY
Uveďte prosím typ potahu (kůže/látka), barvu potahu, verzi nožek a rám 3 3-sedák s loketní opěrkou Uveďte výše uvedené, počínaje sestavu vlevo,
(dřevěný rám nebo polstrovaný v barvě celého nábytku). REC recamiere / longchair s loketní jak je uvedeno na obrázku níže: 3 – REC
POZNÁMKA PRO MODEL opěrkou
Tvorba vlnek prosezeniny se z důvodů komfortu a designu V taburet
nelze vyloučit ani u vysoce kvalitního polstrovaného nábytku. K polštář
Nepředstavují žádný důvod k reklamaci, nýbrž jsou
podmíněné modelem a jsou vlastností typickou pro zboží.
POPIS PRODUKTU 2. VÝBĚR NOŽKY/BARVU DŘEVĚNÉHO RÁMU*

Rám Masivní dřevo a dřevěné materiály  Kov černý matný             Kov chrom 
Základní pružení: elastické pásy polstrování

Sedák: vysoce kvalitní studená pěna

Opěrák: elastické popruhy čalounění, vysoce kvalitní pěna

Potah: pravá kůže / látka 
Provedení nožek: Kov černý matný nebo kov chrom 3. VÝBĚR RÁM

    Dřevěný rám*                Polstrovaný rám: 

*vyber barvu dřevěného rámu podle vzorku dřeva

4. VÝBĚR DRUH POTAHU
NOŽKY  Kůže*  Látka*
Kov černý matný             Kov chrom 
(Výška: 18 cm)                   (Výška: 18 cm) 

RÁM:
1. Vyber barvu dřevěného rámu podle vzorku dřeva. **vyber barvu potahu podle vzoru kůže/látky
2. Rám může být také polstrovaný v látce/kůži a barvě celého nábytku. 5. VÝBĚR PŘÍSLUŠENSTVÍ
DETAILY
Výška: 76 – 98 cm
Výška sezení: 45 cm
Hloubka sedadla: 57 cm
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Č
. Výrobek Obrázek Č

. Výrobek Obrázek Popis Š H V

1 3 – REC 2 REC – 3

3-sedák s loketní opěrkou 
vlevo/vpravo – 

Recamiere/longchair s loketní 
opěrkou vlevo/vpravo  (rám a 

nožky na výběr)

295 187
76-
98 - - - - - -

DŘEVĚNÝ RÁM

Dřevěný rám, vyber barvu 
dřevěného rámu podle vzorku 
dřeva: (D20, D22, D24, D25, 
D27, D28, D29, D30, D31)

- - - -

D20, D22, 
D24, D25, 
D27, D28, 

D29, D30, D31

D20, D22, 
D24, D25, 
D27, D28, 
D29, D30, 

D31

D20, D22, 
D24, D25, 
D27, D28, 
D29, D30, 

D31

- -

D20, D22, 
D24, D25, 
D27, D28, 
D29, D30, 

D31

D20, 
D22, 
D24, 
D25, 
D27, 
D28, 
D29, 
D30, 
D31

D20, 
D22, 
D24, 
D25, 
D27, 
D28, 
D29, 
D30, 
D31

D20, 
D22, 
D24, 
D25, 
D27, 
D28, 
D29, 

D30, D31

POLSTROVANÝ RÁM

Polstrovaný rám v polstrování a 
barvě celého nábytku  (D-
DOLLARO, D-NATUR, D-

NEVADA D-GR. I, D-GR. II, D-
GR. III, D-GR. IV)

- - - - D-DOLLARO D-NATUR D-NEVADA - - D GR. I D GR. II D GR. III D GR. IV

3 PORTLAND H Taburet PORTLAND
  (rám a nožky na výběr)

95 80 46 - - - - - -

4 PORTLAND K Polštář PORTLAND 50 50 10 - - - - - -

*Mix Madras - možné pouze s následujícími barvami Madras: 207, 502, 504, 510, 514, 516, 518, 519

** RÁM: *Mix Dollaro - možné pouze s následujícími barvami Dollaro: Gris, Anthracite, Nero
1) Barvu dřevěného rámu si můžete vybrat podle vzorku dřeva:
D20 - BUK (bukové dřevo) D28 - WENGE (bukové dřevo)
D22 - OŘECH (bukové dřevo) D29 - SILBER (bukové dřevo)
D24 - KAŠTAN (bukové dřevo) D30 - BÍLÁ (bukové dřevo)
D25 - CARAMEL (bukové dřevo) D31 - DIVOKÝ DUB (dubové dřevo)
D27 - ČERNÁ (bukové dřevo)

2) RÁM MŮŽE BÝT TAKÉ POLSTROVÁN V BARVĚ POLSTROVÁNÍ CELÉHO NÁBYTKU:

     D-DOLLARO, D-NATUR, D-GR. I, D-GR.-II, D-GR. III, D-GR. IV

** VŽDY PROSÍM UVÁDĚJTE VERZI NOŽEK: 
    Kov chrom nebo kov černý matný

GR. IV
(cm)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEVADA ARIZONA GR.    I  GR. II GR. III
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